СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с членами Совета обучающихся Экономического факультета

21.09.2022                 № 44/17-02-62

Председательствующий – В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического

факультета, и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента

СПбГУ

Секретарь – Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,

Ректорат

Присутствовали:

Обучающаяся, член

Совета обучающихся Бикмухаметова Д.О.

Начальник управления по организации питания Гоглева О.А.

Начальник отдела

технической поддержки Жидких С.В.

Начальник Учебного отдела

по направлению Экономика СПбГУ Круковская Н.В.

Обучающийся  Логунов В.О.

Обучающаяся, староста группы 19.Б02-э Мащенко Е.А.

Обучающийся Николаев В.О.

Обучающаяся Попова С.И.

Обучающаяся Теватросян Н.В.

Заместитель начальника

ремонтно-эксплуатационного отдела Широкова Г.И.

Обучающийся, председатель Совета обучающихся

Экономического факультета Юсифов Ф.Л.

Повестка дня:

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса.

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса

__________________________________________________
В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов, К.В. Фесюн, Е.А. Мащенко, Д.О. Бикмухаметова,

 2

Н.В. Теватросян, Н.В. Круковская, Г.И. Широкова, С.В. Жидких

Первый заместитель декана Экономического факультета СПбГУ В.О. Титов попросил

обучающихся сообщить о наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса.

Обучающиеся сообщили, что на текущий момент проблем, связанных с организацией

учебного процесса, не возникло.

Также участники встречи обсудили вопросы:

- о работе беспроводной локальной сети Wi-Fi в зданиях Экономического факультета;

- о проведении пересдачи зачета по английскому языку для обучающихся, прибывших

с включенного обучения;

- о возможности установки кулеров для воды в зданиях Экономического факультета,

расположенных на ул. Чайковского, д. 62 и ул. Радищева, д.39;

- о проведении на Экономическом факультете конкурса среди обучающихся на лучший

дизайн коворкинга;

- о стимулировании обучающихся к участию в различных стипендиальных конкурсных

отборах и др.

Кроме того, В.О. Титов ознакомил обучающихся с разъяснением первого проректора

по молодежной политике и организации приема А.В. Бабича «О воинской обязанности

студентов СПбГУ», опубликованном 21.09.2022 на официальном сайте Университета.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий                  В.О. Титов

Секретарь                                                                                                               Е.М. Варавина